
sběrné místo  
pro ukládání dřevní hmoty

v období od 1. 3. do 30. 4. a od 1. 10. do 30. 11. 
pouze v sudém týdnu
středa 15:00–18:00 
sobota 8:00–11:00

v období od 1. 12. do 28. 2. a od 1. 5. do 30. 9.
zavřeno

Ve výjimečných případech je po předchozí domluvě možné  
sběrné místo zpřístupnit i mimo provozní dobu.

• je určeno pouze pro ukládání větví z ořezu stromů
• během ledna je zde možné odkládání vánočních 

stromků i mimo provozní dobu
• slouží pouze občanům s trvalým bydlištěm v komárově 

nebo majitelům pozemku (zahrady) v katastru obce
• není určeno pro ukládání dřevní hmoty od podnikatelských 

subjektů a živnostníků
• není určeno pro ukládání kořenů, listí, trávy, břečťanu, 

větví z tújí, cedrů nebo okrasných keřů, ani ostatního 
zeleného odpadu ze zahrad (tento materiál patří 
do biopopelnic nebo je možné ho uložit na městských 
sběrných dvorech v Kylešovicích, v Kateřinkách nebo 
v Jaktaři – www.tsopava.cz)

provozní doba

provozovatel:
Úřad městské části Opava-Komárov

Podvihovská 16, 747 70, Opava-Komárov
www.komarov.cz


